XLVIII. - Acceptatio appellationis a iudice ad papam. 

Sanctissimo patri ac domino suo in Christo J dei gratia 
sanctae Romanae et universalis ecclesiae summo pontifici prior 

•) B. om. partibus. -- S) P. ut de lzac materia ple11e notatur. - 8) Inno· 
centiu.> lV. in concilio Lugdunensi I. ( 1245); cf. Potthast II, 996, n. 11731 ; 
Mansi XXIII. 663 (C.mstit. Innoc. IV. add. Cone. Lugdun.). - B. bringt auf 
Rasur: ut Extra de appellationibus, c. cum sit Roma12,1 et c. personas (X. II. 28. 
4, 5). - ') M. Ego Re11a12dus de ]011villa. - 5) B. om. ab i11terloc11toria pro-
lata. - 6) B. om. pro tali. - 7) M. in praesentia eorum, coram quibus. - P. 
om. eorum. - 8) M. P. forma vero appellationis (sic!). - 9) M. P. om. ad do-
minum papam. - IO) B. om. Et iudex - papam. - P. om. si sit - papam . 
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sanctae Genovefae 1) ab ipso delegatus devotissima pedum os-
cula beatorum. Cum talis die tali ab interlocutoria a nobis 
lata ad vestram audientiam appellasset, et'dem appellationi ob 
reverentiam sedis.apostolicae duximus de:ferendum 2). Datum etc. 

Si autem iudex noluerit deferre appellationi 3), ita dicet 
praemissa salutatione et 4) appellatione partis.5): huic appellationi 
non duximus deferendum, [tum] quia noluit pars appellans 
respondere petltioni adversarii, nee assignare causam, quare 
ncn 6). Et sic de aliis causis, quac contingunt se-
cundum diversa genera factorum, quae debent exprimi in ap-
pellatione, ut probatur Extra, de appellationibus, per decretalem 
novam 7), scil. cordi 8). 

XLIX. - Forma appellatiouis ab appellante. 

Si autem contigerit, appelfantem impetrare litte1 as, tune 
index citabit adversarium et postmodum appellans u) formahit 
petitionem suam sic: 

Dicit talis contra talem, quod cum ipse esset citatus ad 
instantiam talis coram tali iudice tempore vindemiarum et ex-
cepisset de tempore illo, interlocutus fuit iudex non obstante 
exceptione proposita, ipsum teneri 10) respondere vel in negotio 
esse procedendum. Qua de causa dictus clericus sentiens se 
gravatum ad sedem apostolicam appellavit et in scriptis 11) (apo-
stolos impetravit). Unde petit dictus clericus a vobis, domine 
iudex, ut appellationem suam legitinwm reputetis, et quod 
factum est post appellationem tpsam, in irrltum revocetis 12) etc. 

L. - De procuratorio. 

Quia multotiens partes in iudicio per procuratores existunt, 
ideo videamus, quomodo formantur procuratoria 13). Et debe-
mus scire, quod aliquando datur procurator ad unum diem vel 
ad unam rem et talis procurator dicitur [esse] specialis. Ali-